[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
22.08.2019                                     с. Балахтон                                        № 34-178р

О создании территориального органа (штаба),
координирующего деятельность народных дружин
по охране общественного порядка
В целях реализации требований Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Красноярского края от 25.06.2015 № 8-3598 «О регулировании отдельных отношений, связанных с участием граждан и их объединений в охране общественного порядка на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Балахтонский сельсовет, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать территориальный орган (штаб), координирующий деятельность народных дружин по охране общественного порядка, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет, в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  главу муниципального образования Балахтонский сельсовет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Председатель Совета                                                                   Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                         В.А. Мецгер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению  сельского Совета депутатов от 22.08. 2019 № 34-178р
СОСТАВ
территориального органа (штаба), координирующего деятельность
народных дружин по охране общественного порядка, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет
	№ п/п

	Фамилия
	Должность

	1
	Мецгер

Владимир Александрович
	Глава

Балахтонского сельсовета

	2

	Ковалёв

Александр Иванович
	Староста д. Ничково

	3

	Трофимова

Юлия Семёновна
	Староста д. Глушково

	4

	Дедков

Николай Александрович
	Староста д. Мальфино

	5

	Пахомова

Евгения Павловна
	Староста д. Красный Яр